

PM-ELTEKNIK A/S

Varnæsvigvej 40
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2021

Per Erin Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PM-ELTEKNIK A/S
Varnæsvigvej 40
6200 Aabenraa

e-mailadresse: pm@pm-elteknik.dk

CVR-nr: 26787688

Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montagearbejde og bearbejdning af elkasser til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på -371.245 kr. mod -7.403 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på 61.353 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		224.206	729.245
Personaleomkostninger	1	-273.737	-277.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-362.435	-395.352
Andre driftsomkostninger		0	-5.700
Resultat af ordinær primær drift		-411.966	50.452
Andre finansielle indtægter		43	1
Øvrige finansielle omkostninger	2	-63.952	-59.853
Ordinært resultat før skat		-475.875	-9.400
Skat af årets resultat	3	104.630	1.996
Årets resultat		-371.245	-7.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-371.245	-7.404
I alt		-371.245	-7.404
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. august 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		911.722	957.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		656.014	499.789
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.567.736	1.457.777
Anlægsaktiver i alt		1.567.736	1.457.777
Råvarer og hjælpematerialer		365.000	351.000
Varebeholdninger i alt		365.000	351.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.254	526.288
Udsudte skatteaktiver		131.030	34.719
Periodeafgrænsningsposter		34.573	15.358
Tilgodehavender i alt		245.857	576.365
Likvide beholdninger		962.360	1.172.970
Omsætningsaktiver i alt		1.573.217	2.100.335
AKTIVER I ALT		3.140.953	3.558.112

Balance 31. august 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-438.647	-67.402
Egenkapital i alt		61.353	432.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.568	304.347
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.519.314	2.558.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.990	112.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.728	150.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.079.600	3.125.514
Gældsforpligtelser i alt		3.079.600	3.125.514
PASSIVER I ALT		3.140.953	3.558.112

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-67.402	432.598
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-371.245	-371.245
Egenkapital, ultimo	500.000	-438.647	61.353

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lønninger	200.517	205.382
Pensioner	65.060	65.060
Andre omkostninger til social sikring	8.160	7.298
	<u>273.737</u>	<u>277.740</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	49.561	50.348
Øvrige finansielle omkostninger	14.391	9.505
	<u>63.952</u>	<u>59.853</u>

3. Skat af årets resultat

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Aktuel skat	-8.319	-8.940
Ændring af udskudt skat	-96.311	6.944
	<u>-104.630</u>	<u>-1.996</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er sidste år modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19.
Der har ligeledes sidste år været afgang af dele af selskabets driftsmidler.
Disse særlige poster er indregnet på følgende linjer i resultatopgørelsen:

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste/Bruttotab)	0	14.696
Andre driftsomkostninger	0	-5.700

Kompensationen udgøres af lønkompensation.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september	1.073.648	1.907.205
Tilgang	30.093	442.303
Kostpris 31. august	1.103.741	2.349.508
Af- og nedskrivninger 1. september	115.659	1.407.415
Årets afskrivninger	76.360	286.079
Af- og nedskrivninger 31. august	192.019	1.693.494
Regnskabsmæssig værdi 31. august	911.722	656.014

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PEM Holding, Kolding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2021.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1

Det samme antal som sidste år.